
Ramazan Bayramı Özel Sapanca
Maşukiye Ormanya Abant
Gölcük Turu 1 Gece Otel

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
06:40 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
07:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
07:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü
08:00 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı
08:10 - İstanbul - Bostancı E-5 Otobüs Durağı
08:25 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
08:45 - Kocaeli - Çayırova McDonalds
08:55 - Kocaeli - Gebze Center Önü
09:20 - İzmit - İzmit Halk Evi Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Ramazan Bayramı Özel Sapanca Maşukiye Ormanya Abant Gölcük Turu
1 Gece 5* Dedeman Otel Konaklamalı 

Hamam - Sauna ve Kapalı Yüzme Havuzu Kullanımı Dahildir 
18-19-20 Mart Hareket İle

Vade Farksız 3 Taksit İmkanı



1 Gün: 1.Gün Hereke- Max Fun Eğlence Merkezi –Sapanca Gölü - Maşukiye
– Ormanya – Ters Ev 

Araç Kalkış Noktaları
06:30 Beylikdüzü Migros Önü
06:40 Avcılar Otobüs Durakları
07:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
07:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı
08.10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı
08:20 Kartal Köprüsü Altı
08.25 Pendik E-5 Otobüs Durağı
08:45 Çayırova McDonalds:
08.55 Gebze Center Önü
09.20 İzmit Halk Evi Önü
 

Belirlenen noktalardan siz değerli Gezinoloji misafirlerimizle buluşmanın ardından turumuzun başlangıç noktası
olarak Hereke’ de bulunan restoranımıza doğru yola çıkıyoruz .Burada ekstra olarak alacağımız serpme sabah
kahvaltısının ardından Kartepe bölgesinin eşsiz doğasında yer alan Max Fun eğlence merkezime hareket
ediyoruz .  Eğlenceli bir gün geçirmek için birbirinden farklı aktiviteler ile sizleri karşılıyor. MaxFun da standart
ve VIP atv-utv turları, paraşüt tepesi, zipline, çocuk oyun alanları, çarpışan su botu, ters ev, dev salıncak,
serbest atlayış ve at binme gibi alternatif eğlenceler mevcuttur . Max Funda geçireceğimiz 2 saatin ardından
Kocaeli’nin yeşil cenneti beldelerinden birisi de Maşukiye 'ye hareket ediyoruz. Maşukiye Etrafı yemyeşil, sağlı
sollu et-mangal ve alabalık lokantalarıyla dolu bir yoldan geçilerek ulaşılan Maşukiye; elma, ceviz ve kiraz
ağaçlarıyla kaplıdır bir vadidir. Maşukiye’ye vardığımız zaman tertemiz havası ve yemyeşil doğanın içerisinde
güzel bir yürüyüşe başlıyoruz. Şehrin kalabalık alanlarından uzaklaşıp, doğa içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu
yürüyüş sırasında çektiğimiz harika fotoğraflar bu geziyi ölümsüzleştirecektir. Doğa yürüyüşümüzü
gerçekleştirdikten sonra dileyen misafirlerimiz doğa içerisindeki gezisine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz
muhteşem atmosfer içerisinde çay-kahve yudumlayabilir, Maşukiye gezimizin ardından Sapanca Gölü’ne doğru
hareket ediyoruz. Sapanca gölü sahil şeridinde serbest zaman veriyoruz.  Bu zaman sırasında göl kenarında
yürüyüş yapabilir, deniz bisikletine binebilir yada günün yorgunluğunu atmak içine çay-kahve yudumlayabilirler.
Serbest zamanımızın bitmesinin ardından öğlen yemeği için anlaşmalı olduğumuz restoranımıza hareket
ediyoruz. ( ekstra ) Yemek molası ardından Türkiye'nin dört bir yerinde bulunan ters evlerden biri Kocaeli ters
ev müzesinde ziyaretinin ardından  Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam
Parkı Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların doğal
koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal Yaşam Parkı’nda
gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelikle ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı
türden 467 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü
park içerisinde doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbitler filmiyle
tanıdığımız kahramanların kaldıkları evlerin bulundukları alanları geziyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı
gezimizi tamamladıktan sonra buraya veda ederek akşam yemeği ve konaklama için otelimize hareket ediyoruz
.

 

Sabah Kahvaltısı : Hereke’de serpme kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğlen Yemeği : Köfte , Tavuk yada Balık + salata + içecek ( 500 – 600 tl )  

Akşam Yemeği : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir (Açık Büfe veya Set Menü)

Konaklama : 5* Dedeman OtelA



2 Gün: Abant Gölü - Gölcük Gölü - İstanbul

Sabah otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından aracımıza binerek Bolu'nun 34 kilometre güneybatısında
Abant Dağları üzerinde oluşmuş bir krater ve birikinti gölü olan Abant Gölü' ne doğru hareket ediyoruz .  Abant
Gölü etrafında dileyen misafirlerimiz serbest zamanlarını doğa yürüyüşü yaparak geçirebilirler. Göl çevresindeki
yürüyüşümüz esnasında Abant’ın tertemiz havası ile kendimizi yenilerken, muhteşem yansıma fotoğrafları
çekme fırsatımız da olacak. Abant Gölünde yapacağımız yürüyüşün ardından dileyen misafirlerimiz göl
kıyısındaki köy pazarında alışveriş yapabilir, göl etrafında Fayton turuna katılabilirler. (Ekstra) Abant Gölünde
geçireceğimiz bu keyifli zamanların sonrasında Rehberimizin belirteceği saatte aracımıza biniyoruz. Rehberimiz
tarafından belirtilecek noktada dileyen misafirlerimizle öğle yemeklerimizi alıyoruz ve Gölcük Gölüne doğru
hareket ediyoruz . Gölcük Gölü, insana ilham veren etkileyici görünümü yemyeşil bitki örtüsü ve ağaç
toplulukları ile birlikte muhteşem bir manzara sunmaktadır . Göl etrafında yapacağımız gezintiden sonra, 
tesisimizde çay-kahve molası (ekstra) veriyoruz ve aracımızla buluşarak İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık
3.5 - 4 saatlik bir yolculuk ardından siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakak bir başka Gezinoloji
organizasyonunda bululmak üzere sizlere veda ediyoruz . 

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir (Açık Büfe )

Öğle Yemeği : Ekstra

Dedeman Kartepe Otel Özellikleri 

Dedeman Kartepe Kocaeli 'de sıcak bir karşılamanın tadını çıkarın. Hem tatil ve dinlenme hem de iş amaçlı
konaklamalarda tercih ediliyor. Muhteşem SPA merkeziyle ziyaretçileri etkileyen tesiste tüm sene ayrıcalıklı
hizmetlerin tadını çıkarabilirsiniz. 

 

Konum: Kocaelinin Kartepe ilçesinde bulunan otelimiz Kartepe Kayak merkezine 15 km , İzmit Şehir Merkezine
10 km , Sapanca Gölü 20 km , Ormanya Tabiat Parkına 12 km 

Oda Özellikleri: Şık tasarım ve minimalizmin buluştuğu 25 m2 büyüklüğündeki modern tasarıma sahip
odalarımızda, siz misafirlerimizin huzuru ve konforu için gerekli olan eşsiz hizmetlere kapı açın . Zeminden
Tavana Pencereler , Kasa, Çay ve Kahve Ünitesi , Mini Bar , Klima ,Çalışma Masası , Saç Kurutma Makinesi , Lüks
Banyo Ürünleri , Ücretsiz Wifi , Büyük Erkan TV, Oda Servisi

Yeme İçme : Tesis yarım pansiyon hizmet vermektedi. Sabah Kahvaltısı açık büfe , akşam yemeği set menü
olarak hizmet vermektedir



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER

• 5* Dedeman Otel Konaklaması

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Kapalı yüzme havuzu , sauna ve spor salonu kullanımı

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Milli park giriş ücretleri

• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası            

TUR FİYATINA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Öğle Yemekleri

• Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri

• Aktivite ücretleri 

• Dönüş Günü Akşam Yemeği

• İlk Gün Sabah Kahvaltısı 



https://www.gezinoloji.com/ramazan-bayrami-ozel-sapanca-masukiye-ormanya-abant-golcuk-turu-1-gece-otel-
konaklamali

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul

0850 346 73 56

Bu çıktı 01-03-2026 11:27 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/ramazan-bayrami-ozel-sapanca-masukiye-ormanya-abant-golcuk-turu-1-gece-otel-konaklamali
https://www.gezinoloji.com/ramazan-bayrami-ozel-sapanca-masukiye-ormanya-abant-golcuk-turu-1-gece-otel-konaklamali

